Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области  третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2016г.   №  108
Об утверждении структуры
администрации МО «Кузёмкинское

сельское поселение».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом МО «Кузёмкинское сельское поселение» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» с 01.06.2016г. (приложение № 1)
2. Решение Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» № 307

от  24.12.2013г.  считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой  информации и размещению на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                          В.Б.Пилли
Приложение 1

К решению совета депутатов

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

№ 108 от 12.07.2016г.

СТРУКТУРА

Органов местного самоуправления муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Специалист 1 категории бухгалтер

Немуниципальная должность: делопроизводитель, водитель, экономист

Специалист 1 категории по имуществу

Специалист 1 категории землеустроитель

Специалист 1 категории администратор программно-технического комплекса и базы

Ведущий специалист

Главный бухгалтер

Жилищно-коммунальный сектор; паспортист

Заместитель главы администрации

Дом культуры, библиотека

Глава администрации

Постоянные комиссии

Совет депутатов

Глава МО

Жилищно-коммунальный сектор; паспортист